e) Los entregables del proyecto ejecutivo y los alcances del mismo, se 
determinarán conjuntamente por "LA FUNDACIÓN" y "EL INFONAVIT" , 
en función de los alcances y particularidades específicas de cada proyecto. 

f) Las adquisiciones de bienes y contratación de servicios menores a 
$320,000.00 (trescientos veinte mil pesos, 00/100 m.n.) más IVA podrán ser (X-> 
adjudicadas directamente por "LA FUNDACIÓN" conforme su Política de 

Adquisiciones, respetando en todo momento lo mencionado en el inciso c) 
de esta misma cláusula. 

g) "LA FUNDACIÓN", durante la ejecución del proyecto ejecutivo y/o de la